

Anexa 2. Modelul fișei de verificare a îndeplinirii standardelor minimale
Se depune de către candidat

Avizat CSUD,
Director CSUD,
Prof. univ. dr.....

Avizat ȘD,
Director Școală doctorală
Prof. univ. dr.....

(se avizează după depunerea dosarului)

Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor minimale
Candidat: Pugna Irina-Bogdana

Nr. Articol	Articol, referința bibliografică	M	N	AIS	Punctaj Final
1	COZGAREA Adrian, COZGAREA Gabriel, BOLDEANU Dana Maria, Pugna Irina Bogdana , GHEORGHE Mirela, <i>Predicting Economic and Financial Performance through Machine Learning</i> , Economic Computation And Economic Cybernetics Studies And Research, vol. 57, nr. 2, 2023, pg. 89-102, ISSN: 0424-267X, Web of Science - Impact Factor 2021= 0.899, WOS: 001023056000006, DOI:10.24818/18423264/57.2.23.06, link: https://ecocyb.ase.ro/nr2023_2/06_CozgareaAdrianNicolae_CozgareaGabriel.pdf	10	5	0,135	0,81
2	Topor Dan Ioan, Maican Silvia Stefania, Pastiu Carmen Adina, Pugna Irina Bogdana , Solovastru Mircea Stefan, <i>Using CSR communication through social media for developing long-term customer relationships. The case of romanian consumers</i> , Economic Computation and Economic Cybernetics Studies And Research, Vol. 56, Nr. 2, 2022 , pg. 255 - 272, ISSN:0424-267XDOI: 10.24818/18423264/56.2.22.17, WOS:000819597400017	10	5	0,135	0,81
3	Pugna Irina Bogdana , Boldeanu Dana Maria, Gheorghe Mirela , Cozgarea Adrian, Cozgarea Gabriel, <i>Management Perspectives towards the Data-Driven Organization in the Energy Sector</i> , Energies, Vol. 15, Nr. 16, 2022 , pg. 5775 - 5775, ISSN:1996-1073, DOI:10.3390/en15165775, WOS:000847090000001	6	5	0,443	1,594
4	I.B. Pugna , A. Duțescu, O.G. Stănilă, <i>Corporate Attitudes towards Big Data and Its Impact on Performance Management: A Qualitative Study. Sustainability</i> 2019 , Volume 11, Issue 3, 684 http://www.mdpi.com/2071-1050/11/3/684/htm WOS:000458929500129, https://doi.org/10.3390/su11030684	6	3	0,533	2,55
5	Zaharie Dorin, Pugna Irina Bogdana , Radulescu Maria-Cristina, <i>An Ontology-Based Conceptual Design of a Data Warehouse</i> , Economic Computation And Economic Cybernetics Studies And Research, Vol. 45, Nr. 2/ 2011 , 2011, pg. 17 - 35, ISSN:0424-267X, WOS:000292347200002	10	3	0,135	1,08
TOTAL Punctaj Pi					6.844

Nr. Cr. t	Articolul citat	Revista si articolul in care a fost citat	Cuartila	Categorie de încadrare	AIS	Punctaj
1	I.B. Pugna , A. Duțescu, O.G. Stănilă, <i>Corporate Attitudes towards Big Data and Its Impact on Performance Management: A Qualitative Study. Sustainability</i> 2019 , Volume 11, Issue 3, 684, WOS:000458929500129	Villegas-Ch, William, Xavier Palacios-Pacheco, and Sergio Luján-Mora. (2019) <i>Application of a Smart City Model to a Traditional University Campus with a Big Data Architecture: A</i>	Q3	Science and Technology	0,533	0,5

		Sustainable Smart Campus" <i>Sustainability</i> 11, no. 10: 2857. https://doi.org/10.3390/su11102857 WOS:000471010300140				
2	I.B. Pugna , A. Duțescu, O.G. Stănilă, <i>Corporate Attitudes towards Big Data and Its Impact on Performance Management: A Qualitative Study. Sustainability</i> 2019 , Volume 11, Issue 3, 684, WOS:000458929500129	Choi, HS; Hung, SY; Peng, CY; Chen, C, <i>Different Perspectives on BDA Usage by Management Levels, Journal of Computer Information Systems</i> , vol 62, issue 3, 2022, DOI 10.1080/08874417.2020.1858729, WOS:000615878000001	Q2	Computer Science	0,559	0,75
3	I.B. Pugna , A. Duțescu, O.G. Stănilă, <i>Corporate Attitudes towards Big Data and Its Impact on Performance Management: A Qualitative Study. Sustainability</i> 2019 , Volume 11, Issue 3, 684, WOS:000458929500129	Jiao, JL., Wang, CX., Yang, RR. (2020) <i>Exploring the driving orientations and driving mechanisms of environmental innovation: The case study of the China Gezhouba</i> , Journal of Cleaner Production, Volume : 260, ISSN: 0959-6526, DOI: 10.1016/j.jclepro.2020.121016, WOS:000531488500002	Q1	Science and Technology	1,593	1
4	Topor Dan Ioan, Maican Silvia Stefania, Pastiu Carmen Adina, Pugna Irina Bogdana , Solovastru Mircea Stefan, <i>Using CSR communication through social media for developing long-term customer relationships. The case of romanian consumers</i> , Economic Computation And Economic Cybernetics Studies And Research, Vol. 56, Nr. 2, 2022 , pg. 255 - 272, WOS:000819597400017	Vasiliu, C, Felea, M., Albastroiu Nastase, I., Bucur, M., Istrate-Scradeanu, A. (2023) <i>Exploring the Advantages of Using Social Media in the Romanian Retail Sector</i> , Journal of Theoretical and Applied Electronic Commerce Research, <i>18</i> , 1431-1445. https://doi.org/10.3390/jtaer18030072 , WOS:001073687100001	Q2	Business and Economics	0,685	0,75
5	I.B. Pugna , A. Duțescu, O.G. Stănilă, Corporate	Fedushko, Solomia, Taras	Q3	Computer Science	0,430	0,5

	<i>Attitudes towards Big Data and Its Impact on Performance Management: A Qualitative Study. Sustainability</i> 2019 , Volume 11, Issue 3, 684, WOS:000458929500129	Ustyianovych, and Michal Gregus. 2020. <i>Real-Time High-Load Infrastructure Transaction Status Output Prediction Using Operational Intelligence and Big Data Technologies</i> , Electronics9, no. 4: 668. https://doi.org/10.3390/electronics9040668 , WOS:000539533200127				
6	I.B. Pugna , A. Duțescu, O.G. Stănilă, Corporate <i>Attitudes towards Big Data and Its Impact on Performance Management: A Qualitative Study. Sustainability</i> 2019 , Volume 11, Issue 3	Munodawafa, Russell Tatenda, and Satirenjit Kaur Johl (2019). <i>Big Data Analytics Capabilities and Eco-Innovation: A Study of Energy Companies Sustainability</i> 11, no. 15: 4254. https://doi.org/10.3390/su11154254 WOS:000485230200259	Q3	Science and Technology	0,533	0,5
7	Topor Dan Ioan, Maican Silvia Stefania, Pastiu Carmen Adina, Pugna Irina Bogdana , Solovastru Mircea Stefan, <i>Using CSR communication through social media for developing long-term customer relationships. The case of romanian consumers</i> , Economic Computation And Economic Cybernetics Studies And Research, Vol. 56, Nr. 2, 2022 , pg. 255 - 272, WOS:000819597400017	Lyu, Lingbo, Li Zhai, Mohamed Boukhris, & Ahsan Akbar (2023) <i>Impact of Corporate Social Responsibility Practices on Impulse Buying Intention: Exploring the Moderating Influence of Social Media Advertising</i> , <i>Sustainability</i> 15, no. 23: 16258. https://doi.org/10.3390/su152316258 WOS:001116156800001	Q3	Science and Technology	0,533	0,5
8	PUGNA Irina Bogdana , BOLDEANU Dana Maria, GHEORGHE Mirela, COZGAREA Adrian, COZGAREA Gabriel, <i>Management Perspectives towards the Data-Driven Organization in the Energy Sector</i> , , Energies, Vol. 15, Nr. 16, 2022 , pg. 5775 - 5775,	Simion, CP; Verdes, CA; Mironescu, AA; Anghel, FG, <i>Digitalization in Energy Production, Distribution, and Consumption: A Systematic</i>	Q3	Energy and fuels	0,443	0,5

	ISSN:1996-1073, DOI:10.3390/en15165775, WOS:000847090000001	<i>Literature Review</i> , Energies, vol 16, issue 4, 2023, DOI 10.3390/en1604196 0, WOS:00093871370 0001				
9	I.B. Pugna , A. Duțescu, O.G. Stănilă, <i>Corporate Attitudes towards Big Data and Its Impact on Performance Management: A Qualitative Study. Sustainability</i> 2019 , Volume 11, Issue 3 WOS:000458929500129	Hannila, H., Silvola, R., Harkonen, J., & Haapasalo, H. (2019). Data-driven Begins with DATA, Potential of Data Assets. <i>Journal of Computer Information Systems</i> , 62(1), 29– 38. https://doi.org/10.1 080/08874417.2019 .1683782 WOS:00049844570 0001	Q2	Computer Science	0,559	0,75
10	Topor Dan Ioan, Maican Silvia Stefania, Pastiu Carmen Adina, Pugna Irina Bogdana , Solovastru Mircea Stefan, <i>Using CSR communication through social media for developing long-term customer relationships. The case of romanian consumers</i> , <i>Economic Computation And Economic Cybernetics Studies And Research</i> , Vol. 56, Nr. 2, 2022 , pg. 255 - 272, WOS:000819597400017	Cao, P., Sial, M. S., Álvarez-Otero, S., Brugni, T. V., & Comite, U. (2024). Eco-engagement: Tracing CSR communication's ripple effect on consumer hospitality loyalty. <i>Journal of Retailing and Consumer Services</i> , 79, 103879. https://doi.org/10.1 016/j.jretconser.202 4.103879 WOS:00123735020 0001	Q1	Business	1,669	1
	TOTAL Punctaj C		6,75			

Director de proiect/membru la granturile de cercetare:

Pi1 - *Electronic Marketplace in Romanian Pharmaceutical sector - e- Pharm-up Project*, program IST (Information Society Technologies), **finanțat de UE**, anul 2004, Programul IST 2000 –UE, proiectul nr. 29419, perioada de derulare 2002 – 2004, **membru in echipa de cercetare**

Pn1 - *Cercetari privind demersurile comunicationale ale IMM-urilor, in vederea oferirii unor solutii inovative pentru cresterea competitivitatii, in contextul politicilor de dezvoltare durabila la nivel european*, anul 2009, contract obtinut prin competitie, contractant CNC SIS, numar contract 92-090/2008, perioada de derulare: 1.10.2008 -30.09.2011 (36 luni), **membru in echipa de cercetare**, director Iona Cecilia Popescu

Pn2 - Responsabilitatea sociala corporativa. Stimularea firmelor romanesti pentru cresterea performantelor de mediu in contextul integrarii Romaniei in UE. ROPERIN, anul 2009, contract obtinut prin competitie, contract nr 92 – 120/ 2008, perioada de derulare 36 luni, **membru in echipa de cercetare**, director Ion Stancu

Situația îndeplinirii criteriilor

Criterii minime Abilitare	Punctaj obținut
$S \geq 4$	13,594
$P \geq 2$	6,844
$C \geq 1.2$	6,75

16/10/2024

